
                                                                     Совет депутатов 

Политотдельского сельского поселения  

Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 

  

Р Е Ш Е Н И Е    

                         

 от   13.02.2023 года                                                                             № 134/65 
 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета депутатов Политотдельского сельского  

поселения от 19.12.2022 г. № 130/63 

«О бюджете Политотдельского сельского 

поселения на 2023 год и на плановый период 2024и 2025годов» 

 

                В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (с 

учетом изменений и дополнений), нормативными правовыми актами Волгоградской области, 

Положением о бюджетном процессе в Политотдельском сельском поселении Николаевского 

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Политотдельского сельского 

поселения решил: 

 

               Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов 
Политотдельского сельского поселения от 19.12.2022 г. № 130/63 «О бюджете Политотдельского 

сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»: 

 

1. В пункте 1 слова «в сумме 9009,7 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 9502,9 тыс. руб.»; 

слова: «в сумме 0,0 тыс. руб.» заменить словами: «в сумме 493,2 тыс.руб. (в том числе 

остаток дорожного фонда 212,4 тыс.руб.) или 17,3 процентов к объему доходов бюджета 

поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, поступлений 

налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений» 

2. Дополнить решение пунктом 20 следующего содержания: 

«20. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований на 2023 год 

согласно приложению № 10»  

         3. Пункт 20 решение считать пунктом 21.            

         4.  Приложения 3,4,5,7,8 изложить в новой редакции (прилагаются). 

         5.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию. 

      

          

Председатель Совета Депутатов  

Политотдельского сельского поселения                                                              Т.В.Тищенко     

 

Глава Политотдельского сельского поселения                                                   И.Н.Толочёк   

 

 

 

 

 

 . 

 


